!) Necrol. Kam. z. 30. Januar: Item ob. d. Paulus Hoczenplocz, altarista Wrat., specialis fautor et benefactor monasterii. 
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citatorum et cuiuslibet eorum contumacia non obstante per omnia sub his verbis: Christi nomine in­
vocato — No. CCCXXXIIL — et decretum (S. 299). In quorum omnium et singulorum fidem et testi­
monium premissorum presentes litteras sive presens publicum instrumentum huiusmodi nostram sen­
tentiam in se continentes seu continens per Mathiam de Jelcz, notarium publicum huiusmodi exe- 
cutionis negotii coram nobis scribam infrascri ptum scribi et publicari mandavimus nostrique sigilli 
appensione fecimus communiri. Lecta, lata et in scriptis pronuncciata est hec nostra sententia 
per nos Nicolaum abbatem, executorem et commissarium prefatum in monasterio nostro Heyn- 
richaw supradicto sub anno nativitatis domini millesimo quadringentesimo vicesimo septimo, indi­
ctione quinta Saturni, die quinta decima mensis Februarii, hora tertiarum vel quasi, pontificatus 
sanctissimi in Christo patres et domini nostri, domini Martini divina providentia pape quinti supra- 
dicti anno decimo; presentibus ibidem honorabili, religiosis et valido viris: domino Wenceslao de 
Hugewicz canonico ecclesie collegiate sancte Crucis Wratisl., Nicolao de Monstirberg magistro 
coquine et Dominico de Frankinstein fratribus professis monasterii nostri sepefati ac Jodoco 
Wynczk armigero Wratislaviensis diocesis testibus ad premissa vocatis specialiter et rogatis.

Et ego Mathias quondam Johannis Clarca de Jelcz, Wratisl. diocesis publicus aposto- 
lica et imperiali auctoritatibus notarius et coram supradicto venerabili patre domino Nicolao 
de Brega abbate, executore et commissario huiusmodi executionis negotii scriba, quia pre- 
missis omnibus et singulis, dum sic, ut premittitur, per eundem dominum Nicolaum abbatem 
et commissarium et coram eo successive fierent et agerentur, unacum prenominatis testibus 
presens fui eaque sic fieri vidi et audivi, ideoque presens publicum instrumentum huius­
modi sententiam in se continens de mandato dicti domini Nicolai abbatis executoris et 
commissarii exinde confeci et in hanc publicam formam redegi, signoque, quo auctoritate 
apostolica utor et nomine meis solitis et consuetis unacum appensione sigilli memorati 
domini Nicolai abbatis executoris et commissarii consignavi rogatus et requisitus in fidem 
et testimonium omnium premissorum*).

Or. Perg. An Schnur von gedrehten grünseidnen Fäden hängt das guterhaltene S. des Abtes von Heinrichau.